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	Редни број
	Тип критеријума за избор
	Да/Не
	Бодови

	Укупан број бодова 
	150

	1.
	Старост подносилац захтева носилац пољопривредног газдинства
	до 40 год.
од 41 до 55 год.
≥ 56 год.
	20
15
10

	2.
	Подносилац захтева је жена
	да / не
	10 

	3.
	Број чланова комерцијалног регистрованог пољопривредног газдинства (укључујући и носиоца РПГ). 
	до 2 члана
3 – 4 члана
од 5 члана
	5
10
15

	4.
	Подносилац захтева бави се пољопривредном производњом – у својству делатности
	искључиво

додатно о пензионер 
	30


10

	5.
	Подносилац захтева има одговарајуће стручно знање
	искуство у производњи од најмање 3 год. – уписан у РПГ
	5

	
	
	средња школа – пољопривредног или ветеринарског профила
	10

	
	
	факултет - пољопривредног или ветеринарског профила
	20

	6.
	Подносилац захтева је задруга или члан задруге
	да / не
	15

	7.
	Подносилац захтева је сертификован за органску производњу и/или производи сировину или готов производ са географским пореклом и/или производи сировину или готов производ за производњу традиционалног производа
	да / не
	10

	8.
	Досадашње коришћење бесповратних средстава Фонда за развој пољопривреде Општине Димитровград од стране подносиоца захтева
	први пут
други пут
три и више пута
	10
5
0

	9.
	Оцена одрживости инвестиције за коју се тражи додела подстицаја
	ниска
средња
висока
	0
5
10

	10.
	Пољопривредно газдинство се налази на подручју Забрђа, Висока, Бурела и Дерекула (место реализације инвестиције)
	да / не
	10

	Пријаве на Конкурс које остваре број бодова мањи од 30% од укупног броја бодова - не улазе у даље разматрање Комисије.



